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Kontrollen sker som kontrol i 3. led med tilbagekaldelsen af
Clementiner kasse 2,4 kg leveret 23. december 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring i bake off, samt faciliteter for hygiejnisk vask
og tørring af hænder. Endvidere kontrolleret kvalitet af frugt og
grønt, håndeting og opbevaring af tag selv slik,, uden
bemærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder: Bake-off-område, udsalgsområde,
lagerfaciliteter, toiletfaciliteter, ingen anmærkninger. Mundtligt
gennemgået procedurer for affaldshåndtering. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Tilstedeværelse af
banafluser. Følgende er konstateret: På lager opbevares
returemballage som ikke er lukket med låg. Der er mange
ansamlinger af banafluer på vægge på lager. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder. virksomheden oplyser
at de har bestilt låg til returemballage. Virksomheden kontakter
skadedyrsfirma under kontrolbesøget for at iværksættes
bekæmpelse af bananfluer, ok.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning
stikprøvevist fra januar 2022 til og med i dag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pølser, æg,
oste, pålægsprodukter, for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


